
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мальчики 24 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Старков Артём Дмитриевич (Тольятти)

16

9
Барышников Ярослав Артемович (Иваново)

8
Сулейманов Арслан Эдгарович (Уфа)

5
Порунов Алексей Вячеславович (Сызрань)

12

13

4
Лельков Константин Романович (Пенза)

3
Малкин Александр Владимирович (Сызрань)

14

11

6
Харисов Искандер Рустамович  (Уфа)

7
Рыбин Платон Анатольевич (Тольятти)

10
Старков Сергей Алексеевич  (Самара)

15

2
Кабиров Ирвин Вадимович (Уфа)

101

102

109

110

111

112

119

120

125



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мальчики 26 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Сухоносов Михаил георгиевич (Самара)

16

9
Мелконян Степан Артемович (Тольятти)

8
Насибуллин Айдар Ралифович (Уфа)

5
Милостивенко Виктор Павлович (Тольятти)

12
Афтаев Богдан Андреевич (Самара)

13
Скрипицин Александр Олегович (Самара)

4
Шмулевич Яромир Антонович (Тольятти)

3
Ковычев Илья Михайлович (Тольятти)

14
Кошкин Матвей Валерьевич (Сызрань)

11
Пшевский Яков Михайлович (Самара)

6
Атаев Роман Олегович (Уфа)

7
Веско Александр Дмитриевич   (Уфа)

10
Пархоменко Михаил Федорович (Самара)

15

2
Мелконян Давид Артемович (Тольятти)

103

104

105

106

107

108

113

114

115

116

121

122

126



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мальчики 28 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Ягутян Артем Артурович (Тольятти)

16

9
Пудовкин Данила Александрович (Самара)

8
Железняк Богдан Олегович (Камышин)

5
Лунькин Виталий Петрович (Тольятти)

12

13

4
Флисюк Алексей Леонидович (Тольятти)

3
Лунькин Валерий Петрович (Тольятти)

14

11

6
Исламов Арсен Рафилевич (Уфа)

7
Пегов Илья Викторович (Камышин)

10

15

2
Рубашанов Владислав Саналович (Тольятти)

201

208

209

210

211

219

220

225



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мальчики 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Телегин Сергей витальевич  (Самара)

8

5
Валиев Булат Рафаэлевич (Уфа)

4
Бикбаев Дамир Рамильевич (Тольятти)

3
Джафаров Расул Этимадович  (Самара)

6
Нуртдинов Аскар Ильгизович (Уфа)

7
Кругликов Кирилл Андреевич (Волжский)

2
Зайц Дмитрий Александрович  (Самара)

212

213

214

221

222

226



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 33 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Симонян Оник Рудикович  (Самара)

8

5
Нестеров Игорь Дмитриевич (Сызрань)

4
Романов Макар Александрович (Самара)

3
Гордеев Максимилиан Александрович (Самара)

6
Фадеев Семён Андреевич (Сызрань)

7

2
Сурков Кирилл Иванович (Самара)

302

303

309
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318



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 36 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Литвинов Константин Максимович (Сызрань)

8

5
Капшук Виктор Олегович (Тольятти)

4
Колесников Максим Александрович (Самара)

3
Сурков Михаил Юрьевич (Сызрань)

6
Румянцев Радмир Русланович (Уфа)

7

2
Айболатов Муслим Саидович  (Самара)

304

305

311

312

319



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 39 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Хужин Тимур Маратович (Уфа)

8

5
Миргалие Роберт Рустемович (Уфа)

4
Мунжасаров Тагир Булатович  (Самара)

3
Молвинский Егор Владиславович (Сызрань)

6

7

2
Стёпин Спепан Александрович (Пенза)

306

313

314

320



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Климин Арсений Эдуардович (Уфа)

2
Рубцов Михаил Сергеевич (Тольятти)

321



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики +42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Мочальников Лев Алексеевич (Сызрань)

2
Ковычев Константин Михайлович (Тольятти)

322



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Девочки 24 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Уразбахтина Мария Сергеевна  (Уфа)

2
Петрова Варвара Дмитриевна (Тольятти)

123



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Девочки 26 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Панова Вероника Викторовна (Сызрань)

4
Емельянова Софья Александровна (Тольятти)

3
Махмудова Диана Зейналовна (Уфа)

2
Ярычевская Ева Антоновн (Тольятти)

117

118

124



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девочки 28 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Кудрина Дарья Владимировна (Самара)

8
Сидякина Виктория Дмитриевна (Сызрань)

5
Сопливенко Юлия Ивановна (Волжский)

4
Александрова Владислава Денисовна (Тольятти)

3
Блиновская Ангелина Дмитриевна  (Самара)

6
Тюнис Полина Евгеньевна (Тюмень)

7
Миронова Ксения Андреевна (Иваново)

2
Мещерякова Анна Сергеевна  (Самара)

202

203

204

205

215

216

223



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девочки 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Ярмонова Надежда Андреевна (Тольятти)

8

5
Заморева Алиса Дмитриевна (Самара)

4
Складнева Кира Евгеньевна (Тольятти)

3
Совалева Кристина Дмитриевна (Тольятти)

6
Хакимова Камилла Салаватовна  (Уфа)

7

2
Маштакова Анна Евгеньевна (Тольятти)

206

207

217

218

224



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девочки 33 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Спорыш Дарина Владиславовна (Тольятти)

8

5
Хаматулина Вероника Андреевна (Заречный)

4
Камалова Эвелет Рушановна (Тольятти)

3
Борисенко Полина Станиславовна (Сызрань)

6

7

2
Азизова Арина Рамильевна (Тольятти)

301

307

308

315



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девочки 36 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Береговая Вероника Александровна  (Самара)

2
Мансырева Алиса Ильинечна  (Самара)

316



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девочки 39 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Кирсанова Дарья Евгеньевна (Сызрань)

2
Лаврова Алиса Антоновна (Иваново)

317



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

Весовая категория: Девочки 42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Муниципальные соревнования «SAMARA OPEN» по тхэквондо ВТФ среди мальчиков и девочек 
19-21 января 2024 г.     г. Самара 

Весовая категория: Девочки +42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1

2


